Муниципальное образование «Каргопольский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Одиннадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2018 года № 70

Об утверждении

Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Павловское»

Каргопольского района Архангельской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», с постановлением администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район» от 11.05.2018  № 308 «О

проведении публичных слушаний по проекту Правила землепользования и

застройки муниципального образования «Павловское», Собрание депутатов

муниципального  образования  «Каргопольский муниципальный район»

р е ш а е т:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Павловское» Каргопольского района Архангельской области.

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского

района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя  главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный

район» В.Н. Купцова.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                     В.В. Перфильева

Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                           Н.В. Бубенщикова